

CoHab ApS
Lauritz Sørensens Vej 24, 5. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 14 71 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Franz Erik Ahlroth Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CoHab ApS
Lauritz Sørensens Vej 24, 5. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 14 71 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Franz Erik Ahlroth Dupont, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at rådgive om, udvikle, færdiggøre og formidle grafisk design og kommunikation til to- og tredimensionelle formater, på såvel analoge som digitale platforme samt anden i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 24.144 mod kr. -33.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 4.685 mod kr. -38.457 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget omregistrering fra IVS til ApS i regnskabsåret ved omdannelse af frie reserver til anpartskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	24.144	-33.565
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.116	-6.822
Driftsresultat	15.028	-40.387
Øvrige finansielle omkostninger	-10.343	-4.398
Resultat før skat	4.685	-44.785
2 Skat af årets resultat	0	6.328
Årets resultat	4.685	-38.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overføres til overført resultat	4.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.457
Disponeret i alt	4.685	-38.457

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.643	38.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.643</u>	<u>38.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.643</u>	<u>38.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.251	92.500
Udskudte skatteaktiver	6.328	6.328
Andre tilgodehavender	0	4.146
Tilgodehavender i alt	<u>37.579</u>	<u>102.974</u>
Likvide beholdninger	<u>230.537</u>	<u>149.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.116</u>	<u>252.239</u>
Aktiver i alt	<u>297.759</u>	<u>290.998</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
6 Overført resultat	17.171	12.486
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Egenkapital i alt	<u>57.171</u>	<u>62.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	34.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.498	164.498
Anden gæld	53.590	29.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.588</u>	<u>228.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.588</u>	<u>228.512</u>
Passiver i alt	<u>297.759</u>	<u>290.998</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-6.328</u>
	<u>0</u>	<u>-6.328</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	45.581	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.581</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>45.581</u>	<u>45.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.822	0
Årets afskrivninger	<u>-9.116</u>	<u>-6.822</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.938</u>	<u>-6.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>29.643</u>	<u>38.759</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>40.000</u>	<u>1</u>
	<u>40.000</u>	<u>1</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	0	39.999
	0	39.999
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	12.486	60.943
Årets overførte overskud eller underskud	4.685	-48.457
	17.171	12.486
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
	0	10.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Franz Dupont Holding ApS, CVR-nr. 39147017 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.
